o Honesdure dell. .ga”wfmhne, a"’ Pivorietss o detler Reiceren
f#ﬁrm Sokrstice %ﬁ(mm@ fo bo Toscana

ivonsone ——

Decreto n. & L( Firenrs, 1 ?5" A-a04 3

II. DIRETTORE GENFERALE

VISTO il decreto del Direttore Generale per il personale scolastico n.82 del 24.04.2012, con il
quale sono stati indetti 1 concorsi a posti e cauedre, per titoli ed csami, linalizzati al reclutamento
del persanale docente nelle scuole dell’infansia, primaria, secondaria &i 1 ¢ IT grade, ¢ successive
modificaziond;

VISTO lallegato 1 ab precitate decreto recante il numero ¢ la tipologia dei posti messi a
coticorso nella regione Toscana;

VISTO il D.M. n.91 del 23 nevembre 2012, recante 1 requisiti dei componenti le comumissioni
gindicatrici dei concersi per "accesse ai ruoli del personalc docente della scuola dell’infanzia,

primaria. secondaria di primo e secondo grado.

VISTO 1" OM. n92 del 23 novembre 2012, rceants disposizioni per la formasione delle
comimnissioni;

VISTA "M n. 4 del 1° lebbraio 2013 che modifica ed integra Par. 2 de]l*O.M. 92:2012;

VISTE le note del 24 gennaio 2013 & del 1 iebbraio 2013, con le quali " Amministrazione
centrale ha trasmesso ghi elenchi degli aspiranti a presidente, componente ¢ membro agpregato
delle commissioni dei concorsi in argomento, enendo conto degli esiti del sorteppi cffertuati i
221.2013 & I'1i222013. al sensi dell’art.d, comma 5. del DM, n92 dal 2012, dalla stessa

Amministrazione Centrale;

TENUTG CONTO del calendario delle prove scritte, stabilite dall’ Amministrazione centrale ¢
pubblicato nelia Gazzetta ufficiale del 15.1.2013;

VISTI i prepri decreti n. 15 del 7/2/2013, n. 18 dell'11/2/2013 e, 35 del 19/2/2013 ;

DECRETA

Art.] —Le commissioni giudicatrici del concorso relativo alla Classe di concorse A019 sone cosi
costituite:

Via Mannelfi, 113 - 50136 Firenge - Tel 055 27251 » Fax. 055 2478236 - E.mwif: diregipmne-toscamaistruzione it ¢



« Hindstora oot .jﬁl&r«m'wm, dedt O/-A«}uef/m)t’} o detln Reccoron
K7/ 218 ‘/g\o«’{aﬂ‘m g?éf?’-&}}?fﬂofe  frow P i%.dmm(z

.(Z'rm»bwe L()";ﬂ,mraé»

Presidente BARBT ANNA MARIA  Thrigente Seolastico Collocata a
Coordinatore ripose

1*Commissione

Presidente MORI MARCO Dirigente Scolastico collocato a niposa

Componente BONI MONICA IS “Russell-Newton” di Scandicei (Ln

Componente BATTAGLIA MARIA IPSSAR “Matteotti” di Pisa

1" Commissione

Presidente RUTIGLIANO LUCIANO Dirigente Scolastico collocato a
riposo

Componente TROCINO RITA IPC “Sassetti-Peruzzi™ Fircnze

Cemponenle BATTELLA MARCO ITCG “D. Zaccagna” Carrara

Segretaria FRASCHERLLLI FRANCLSCA Assistente
Amministrativa L.C, “Beato Angelico™” Firenze

Tlavori della Commissione si svolgeranno presso 1'lstituto Comprensivo “Beato Angelico di
Firenze — via Leoncavallo n. 12 - secondo |l calendario dei lavori predisposto dal Presidente
della Commissione medesima.

Alle predette commissioni ¢ affidata I’organizrazicne di tuite le operazioni necessarie per il
regolare svoigimento della procedura concorsuale

Tl presente decreto viene pubblicato sul sito weh di questo Utficio scolastico regionale
WWW.loscana tstruzione. it e del MIUR www.istruzione it

Per Il Direttore Generale
Il Vice Diregmre Generale ‘

Claudi¢ Bacaloni
o

Via Mannelli, 113 - 50136 Firenge - TeldiS5 27251 & Fax.p55 2478236 - Email: direzione-toscanat@isirugione it ¢



